EDITAL Nº 86/2019
RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

REGIDO PELO EDITAL Nº 036/2019
O  Município  de  PASSO  FUNDO/RS,  pessoa  jurídica  de  direito
público  interno,  neste  ato  representado  pelo  Exmo.  Sr.  Prefeito
Luciano Palma de Azevedo, no uso de suas atribuições constitucionais
e  legais,  torna  público,  que  se  encontra  disponível  no  site
www.consulpam.com.br  o  Resultado  Final,  após  recursos,  do
Concurso Público regido pelo Edital nº 036/2019.

Luciano Palma de Azevedo – Prefeito Municipal
Marlise Lamaison Soares - Secretária de Administração